taskarzew, dnia 11.09.2018r.

Do wszystkich wykonawcow

dotyczy postepowania IBN.ZP.271.11.2018

»Udzielenie i obstuga kredytu dtugoterminowego w wysokosci 2.850.000,00- zt na
pokrycie planowanego deficytu budzetowego

W zwigzku z ogloszonym przetargiem nieograniczonym na udzielenie kredytu diugoterminowego,
zwracamy sie z uprzejma prosba o nastepujacych informaciji:

Pytanie nr 1

Czy w okresie ostatniego roku przed ztozeniem o$wiadczenia nie wszczeto przeciwko JST
postepowania egzekucyjnego w kwocie wyzszej niz 3000 zt.

Odpowied? :
NIE, nie byo takiego postepowania przeciwko JST.

Pytanie nr 2

Czy splacana transakcja nie jest objeta restrukturyzacjg i w ostatnim roku nie wystepowato przeterminowanie w
splacie w kwocie co najmniej 3000 zt przez okres 30 dni (jako restrukturyzacje traktuje sie zmiane warunkow
kredytu, pozyczki, emisji diuznych instrumentow finansowych lub zawarcia nowej umowy spowodowane
pogorszeniem sie sytuacji finansowej jst, gdy nastapito opdznienie w splacie powyzej 30 dni, a nowa umowa
przewiduje wydiuzenie terminu splaty o co najmniej 90 dni, zmniejszenie oprocentowania, warunkowa redukcja
zadluzenia)?

Odpowiedz nr 2 :

NIE, sptacana transakcja nie jest objeta restrukturyzacjg i w ostatnim roku nie wystepowato
przeterminowanie w sptacie w kwocie co najmniej 3000 zt przez okres 30 dni, nie zawarta nowa umowa
spowodowana pogorszeniem sie sytuacji finansowej JST.

Pytanie nr 3
Czy aktualnie nie wystepujg nieujete w kwocie zadtuZzenia w sprawozdaniach budzetowych lub wieloletnie

prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do

kredytu, pozyczki lub poreczenia wynikajace ze:

_a) sprzedazy zwrotnej sktadnikow majatku komunalnego?.

_b) Leasingu zwrotnego sktadnikéw majatku komunalnego,

_c) Platnosci ratalnej, dokonywanej przez okres diuzszy niz 12 miesiecy, za wykonane dostawy lub
realizowane ustugi na rzecz jst,
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d) Kwoty diugu wynikajgce ze sptaty jst dokonanej przez osobe trzecia w trybie okreslonym w artykule
518 ustawy Kodeksu Cywilnego (fzw. subrogacji) wraz z restrukturyzacja zadluZenia, za wyjatkiem
przypadku kredytu, pozyczki lub emisji papierdw wartodciowych przewidzianych na splate wezesniegj
zaciagnietych zobowigzan z tytulu emisji papieréw wartosciowych oraz zaciggnietych poZyczek i
kredytow,

&) umowy wsparcia udzielanych spotkom komunalnym realizujgcym zadania z zakresy zadan.

Odpowiedz 3:
Aktualnie nie wystepujg nieujete w kwocie zadluzenia w sprawozdaniach budzetowych lub wieloletniej

prognozie finansowej transakcje (instrumenty finansowe o charakterze ekonomicznym zblizonym do
kredytu, pozyczki lub poreczenia wynikajgce opisane w pkt. a—e.

Pytanie nr 4
Czy zawieszono organy jst fub ustanowiono zarzad komisaryczny wskutek nierokujgcego nadziei na

szybka poprawe i przediuzajacego sie braku skuteczno$ci w wykonywaniu zadan publicznych przez
organy jst?

Odpowied? 4:
NIE, nie zawieszono organow JST i nie ustanowiono zarzadu komisarycznego.

Pytanie nr 5
Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za 2017 rok i pierwsze pdtrocze 2018 roku.

OdpowiedZ 5:
Opinia RIO o sprawozdaniu z wykonania budzetu za 2017 rok i pierwsze pdlrocze 2018 roku zostata

zamieszczona na stronie zamawiajacego www.miastolaskarzew.pt (BIP) jako zataczniki do
prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 6
Opinia RIO w sprawie mozliwo$ci sfinansowania deficytu na 2018r. oraz w sprawie prognozy

prawidtowosci planowanej kwoty diugu.

Odpowiedz 6;
Opinia RIO w sprawie mozliwosci sfinansowania deficytu na 2018r. oraz w sprawie prognozy

prawidtowosci planowanej kwoty diugu zostata zamieszczona na stronie zamawiajgcego
www.miastolaskarzew.pl (BIP) jako zatgczniki do prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 7
Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb- 28S na 30.06.2018.

Odpowied?:
Sprawozdania Rb-NDS, Rb-Z, Rb-27S, Rb- 285 na 30.06.2018 zostaly zamieszczone na stronie

zamawiajacego www miastolaskarzew.pl {BIP) jako zataczniki do prowadzonego postepowania.

Pytanie nr 8
Ostatnie sprawozdanie finansowe Rb-Z SPZOZ o stanie zobowigzan wedtug tytutdw diuznych oraz

gwarancji i poreczen, jesli miasto jest organem zalozycielskim SP ZOZ prowadzacego szpital { zaktad



opieki zdrowotnej $wiadczacy opieke zdrowotna w formie stacjonamej) lub posiada wiekszos¢ udziatow
w spotce Kapitatowej prowadzacej szpital.

Pytanie nr 9
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zabezpieczenie w postaci weksla In blanco Kredytobiorcy wraz z

deklaracjg wekslowg z kontrasygnatg Skarbnika Miasta ?

Odpowiedz:
TAK, Zamawiajgcy wyraza zgode na zabezpieczenie w postaci weksla In blanco Kredytobiorcy wraz z

deklaracjg wekslowa z kontrasygnatg Skarbnika Miasta

Pytanie nr 10
Czy zamawiajacy wyraza zgode na zlozenie o$wiadczenia o poddaniu sie egzekucji w trybie art. 777 §1

pkt4i5 Kodeksu postepowania cywilnego w Formie Akty Notarialnego z Kontrasygnatg Skarbnika
Miasta oraz poniesie koszty jego sporzadzenia?

Odpowiedz:
NIE, Zamawiajgcy nie wyraza zgody na ztozenie oswiadczenia o poddaniu sig egzekucji w trybie art.

777 §1 pkt4i5 Kodeksu postepowania cywilnego w formie aktu notarialnego z kontrasygnatg
Skarbnika Miasta oraz ponoszenie z tego tytulu koszty jego sporzgdzenia?

Pytanie nr 11
Jaka nalezy przyja¢ date wykorzystania kredytu jedynie do wyliczenia ceny?

Odpowiedz:
Dla potrzeb wyliczenia ceny kredytu nalezy przyja¢ date 20.12.2018r jako date jego wykorzystania.
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